DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO INFANTIL:
POSSIBILIDADES NO PROCESSO AVALIATIVO DO DESENVOLVIMENTO DA
APRENDIZAGEM de autoria de MARIA LUIZA CANDIDO, DAVID DA SILVA PEREIRA,
VANESSA CRISTINA ARIZA, foi publicado nos CONEDU - Educação Infantil (Vol. 02)
referente ao ISBN 978-85-61702-88-5.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/106083

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/106083